(e) a la constitución y, en su caso
y de corresponder, a la reposición del Fondo de Garantía.

Sobreintegración: Significa el equivalente al Valor Fideicomitido cedido en exceso
respecto del valor nominal de los Valores de Deuda Fiduciaria.
La Sobreintegración será de $ 3.511.794.868 (Pesos tres mil
quinientos once millones setecientos noventa y cuatro mil
ochocientos sesenta y ocho). En este sentido, siendo el Valor
Fideicomitido inicial de $ 7.039.705.389, la Sobreintegración
representa el 49,89% del Valor Fideicomitido inicial. La
Sobreintegración quedará subordinada a la cancelación total de los
Valores de Deuda Fiduciaria.

[...]

Personas humanas o jurídicas, distintas de las enunciadas en los incisos anteriores, que al momento de

efectuar la inversión cuenten con inversiones en valores negociables y/o depósitos en entidades
financieras por un monto equivalente a UNIDADES DE VALOR ADQUISITIVO TRESCIENTAS
CINCUENTA MIL (UVA 350.000).

n. Personas jurídicas constituidas en el extranjero y personas humanas con domicilio real en el extranjero.

No sólo los suscriptores iniciales de los Valores Fiduciarios deberán encontrarse dentro de la categoría de
Inversor Calificado al momento de su suscripción, sino que dichas cualidades deberán también ser reunidas